quàm sanctorum, 965. *Mansectudo*, & modestia, 1029. *Meritum*, est omnibus sufficiens, prodest tamen tantum creditibus, 206. *Ministerium*, sumit initium in Baptismo, 9. & finem in ascensione, *ibid.* an unum tantum annum durarit, 10. quoad annos, duplici modo investigatur, secundum Paschata, vel ratione temporis baptizati Christi, 9. & seqq. 284. secundi anni, ubi incipiat, 12. 267. 284. 1259. Adde 766. tertii, inquiritur, 17. ubi incipiat, 1259. quarti, 1259. quo crucifixus, 11. in summa exinanitione administratum, 185. Patre mittente, & Spiritu efficacia sua præsentem, totum peractum, 290. quid complectatur, 290. & seqq. *Miraculum*, nullum in pueritia & ante inchoationem Ministerii fecit, 141. 144. 145. primum quando & ubi factum, 15. 216. secundum, quomodo in filio Reguli factum dicatur, 283. maximum quodnam sit, 225. summum est mors & resurrectio, 228. nullum facere voluit ad ostentationem, 228. *Miracula*, primi anni in Ministerio inquiruntur & recitantur, 285. secundi, 767. 568. tertii anni, 1258. concionibus ejus ferè subjiciuntur, 306. 522. 523. quo fine quandoque præmittantur, 411. *Mors*, & crux, 1241. non nisi Hierosolymis fieri debuit, 1268. ad tolerantiam non invitat, 1395. *V. etiam Cruis & Passio*. *Nativitas*, 88. & seqq. quo anno facta & qua die, 89. cur in stabulo, 92. sine miraculis peracta, 92. *Officium*, 143. præponitur auctoritati maternæ, 143. in quo consistat, 144. 228. quæ opera maxime contineat, 363. duo complectitur, 396. est è cœlo, 257. voluntatem Patris pro regula tenet, 372. est non tantum corpora sanare, sed præcipuè potestatis Satanæ pro transferre in regnum suum, 590. de Officio Christi quid sit credendum, 927. *Passio*, *V. infra in P. Paupertas*, maxima, 1031. *Potentia* contra hostes, 316. 1070. *Ratio*, docendi idiotas, 1375. *Regnum*, quale sit, 65. 66. III. 113. 159. 206. quænam contineat, 298. 365. differt à regno mundano, 298. 547. 671. 799. & seqq. 1267. quomodo administratur, 397. *Sermo* in *282. sive factus*, 314. *Silentium*, insolens erga afflictos, 89. *Statua*, sive imago crucifixi antiquitè in viis erecta, 1390. *Studium*, in docendo indefessum, 805. 1218. 1252. *Vita*, tota secundum Scripturam instituta, 136. *Unio*, personalis qualis sit, 67. 68. quomodo salva sit conservanda, 147.

*Christo*, debemus omnia, 687. non desunt homines, si vel maximè uno in loco contemnatur, 769. omnia postponamus, 801. quomodo sistamur, 980. varia epitheta in Vet. Test. attributa, 1063. impositum hoc munus, decretum de hominum salute ut prædicet, 1104. 1105. ut summo Pontifici omnes Ecclesiæ ordines sunt subiecti, 1194. peculiaris quædam miracula fuerunt reservata, 1230. 1253. *Christum*, cognati hortantur, ut Hierosolymam ascendant, 1022. constanter coram mundo confiteri debemus, 1230. sequi est res ardua, 1285. *Extra Christum*, omnes hæremus in æterna perditione, 244. 245. nulla cognitio est salutifera, 1078. *In Christo*, omnia habemus, quæ ad salutem faciunt, 355. terrena non sunt quærenda, 901. *Sine Christo* omnia sunt inaspicata, 978. *Cætera V. suis locis.*

# I N D E X.

*Christiani*, Domini sunt Sabbathi & omnium ce-  
remoniarum, 388. paupertati sunt expositi, 421.  
non sunt extra pericula & adversitates, 521. in per-  
secutione causam habeant justam, 421. non sibi fa-  
bricent crucem, 696. non sunt immunes à politi-  
cis oneribus, 989. quomodo dicantur sacerdo-  
tes, 776. certaminibus assuefiant, 932. veri qui-  
nam à Christo agnoscantur, 1088. 1089. ad dandas  
decimas sunt obligati, 1162. ovibus conferuntur,  
1242. *Seqq.* boni triticum, mali paleam dicuntur,  
167. 1037. nunquam cum Diabolo transigere de-  
bent, 1288. factis & operibus commonstrare de-  
bent, quinam sint, 1091. 1096. quales haberi vo-  
lunt, tales factis se demonstrent, 1257. in mundo  
duplicem vitam agunt, 1272. totam vitam Deo de-  
bent, 1323. servi Dei sunt & filii, 1324. vitibus con-  
feruntur, 1376. itemque adificantiis & militan-  
tibus, 1287. falsi propria in se habeant, 1287. non  
initium, sed finem respiciant, 1287. *Christianorum  
vita*, qualis sit in mundo, 417. *Seqq.* professioni  
fidei respondeat, 682. est habitio, & eorum mors  
exaltatio, 1084. *beatitudo*, cruce tegitur, 371. 418.  
972. *bona*, potius, quam fides deserenda, 1286. *con-  
versatio*, qualis esse debeat, 877. *desidia*, in qua-  
rendis bonis cœlestibus, 1305. 1306. *dotes*, 1286. *sta-  
tus*, durus & difficilis, 1287. 1288. *status & cultus reli-  
gionis* in quibus consistat, 1134. *Christianis*, fere con-  
sanguinei maximè sunt molesti, 1023. 1132. *Christia-  
nismus*, totum hominem requirit, 1033. In *Christia-  
nismo* est progrediendum 1089.

*Cibus*, quis fuerit, 591. 592.

*Cibus*, puerorum diversus post ablactionem,  
138. 139. *Cibus* animæ verus est Christi caro, 855. *Seqq.*  
etiam scientia humana, sed non permanens,  
852. *Cibi*, & potus metaphora quid notet, 277.  
852. In *Cibi* corporalis sumptione cogitandum de  
epulo cœlesti, 1279. *Ciborum* discrimina nunc nulla  
sunt, 883.

*Cidaris*, Davidis qualis sit, 61.

*Cinereb*, regio & locus, describitur, 304.

*Circumcisio*, secundum legem quomodo facta,  
100. est medium regenerationis, 616. an totum ho-  
minem sanarit, 1053. etiam Sabbatho facta, 1051.  
differt à sanatione hominis, 1051. pertinet ad pro-  
missionem Evangelii, 1052. *V. plura in voce Chri-  
stus.*

*Citatio*, ad Dei iudicium, ad reddendam ratio-  
nem, quomodo fiat, 1013. fit multipliciter,  
1304.

*Citò*, vox non pugnat cum μακροθυμία Dei,  
1341.

*Civilitas*, à Christo non damnatur, 379.

*Civitas*, Christi quæ sit 719. *Civitates*, quomodo  
fiant Christo propriæ, 719.